МОУ «Средняя общеобразовательная школа №30»

Приказ
от 6 сентября 2007 года                                          № 100/1 - О
г.Чебоксары
О проведении тарификации

работников МОУ «СОШ № 30»
Во исполнении Закона Чувашской Республики от 19 июля 2007 года № 45 «О внесении изменений в Закон Чувашской республики «Об упорядочении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики» и приказа управления образования администрации г. Чебоксары от 03.09.2007 г. № 269 «О тарификации работников учреждений образования»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить тарификационную комиссию в составе:
	Председатель
	- Ануфриев В.Н.
	- директор школы

	Зам. председателя
	- Сенаторов В.Г.
	- зам.дир. по УВР

	Член
	- Степанова Н.В.
	- учитель начальных классов, председатель профкома школы

	Член
	- Любимов С.А.
	- председатель Управляющего совета школы

	Член
	- Михейкина Г.А.
	- председатель Попечительского совета школы

2. Тарификационной комиссии:

2.1. В срок до 28 сентября 2007 года провести тарификацию работников на 2007/2008 учебный год с разделением фонда оплаты труда на базовую и стимулирующую части.

2.2. Обеспечить создание стимулирующей части фонда оплаты в размере не менее 10% от фонда оплаты труда работников образовательного учреждения.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:

                       В.Н. Ануфриев